
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
16.11.2023                                       м. Пирятин                                         № 114-од 

 

Про проведення ІІ етапу ХІV Міжнародного  мовно-літературного конкурсу  

учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка  

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Полтавської обласної 

військової адміністрації від 14.11.2023 № 373 „Про проведення  

ХІV Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської 

молоді імені Тараса Шевченка в Полтавській області“, відповідно до Положення 

про Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та студентської 

молоді імені Тараса Шевченка, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 01 червня 2011 р. № 571,  

        

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести  02 грудня 2023 року о 09:00 ІІ етап ХІV Міжнародного мовно-

літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка 

(далі – Конкурс) на базі Пирятинського ліцею за завданнями Полтавської 

академії неперервної освіти ім. М.В.Остроградського. 

2. Затвердити склад оргкомітету ІІ етапу Конкурсу (додаток 1). 

3. Затвердити склад журі з перевірки робіт ІІ етапу Конкурсу  

(додаток 2). 

4. Директору  Пирятинського ліцею (Пономаренко Л.В.): 

4.1. Створити належні умови для роботи учасників Конкурсу та журі. 

4.2. Забезпечити проведення ІІ етапу Конкурсу з неухильним дотриманням 

законодавства  України в частині забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із 

запровадженням правового режиму воєнного стану в Україні. 

5. Директорам закладів загальної середньої освіти: 

5.1. Забезпечити участь учнів 5-11 класів у ІІ етапі Конкурсу відповідно до 

поданих заявок. 

5.2. Надати членам журі та оргкомітету по два вільні дні за проведення 

Конкурсу. 

6. Головному спеціалісту відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської 

міської ради (Писакіна Т.І.): 

6.1. Здійснити організаційно-методичне забезпечення проведення ІІ етапу 

Конкурсу. 



6.2. Організувати роботу членів оргкомітету з 8:30, членів журі - з 11:00. 

6.3. Направити у відділ розвитку суспільних, гуманітарних та мистецьких 

дисциплін  Полтавської академії неперервної  освіти ім. М.В.Остроградського 

звіт про проведення ІІ етапу Конкурсу та заявку на участь у ІІІ етапі Конкурсу 

до 22.12.2023. 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста відділу 

освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Писакіну Т.І. 

 

 

 

Начальник  відділу                                  Людмила ЗІБНІЦЬКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу відділу  

освіти, молоді та спорту  

Пирятинської міської ради 

16.11.2023 № 114-од 

 

Склад 

оргкомітету ІІ етапу Конкурсу 

 

1. Писакіна Тетяна Іванівна – головний спеціаліст відділу освіти, молоді та 

спорту Пирятинської міської ради, голова оргкомітету;  

2. Котяш Олександра Валеріївна – головний спеціаліст відділу освіти, 

молоді та спорту Пирятинської міської ради, заступник голови оргкомітету;  

3. Дяченко Олена Василівна – заступник директора з навчально-виховної 

роботи Новомартиновицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Пирятинської міської ради Полтавської області; 

4. Карпій Каріна Сергіївна – учитель хімії Пирятинського ліцею 

Пирятинської міської ради Полтавської області; 

5. Кролевець Валентина Миколаївна – учитель початкових класів 

Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської міської ради Полтавської області; 

6. Негоди Наталія Олександрівна – учитель початкових класів 

Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради Полтавської області; 

7. Оганезова Алла Іванівна – учитель математики Пирятинського ліцею 

Пирятинської міської ради Полтавської області; 

8. Пономаренко Лариса Вікторівна – директор Пирятинського ліцею 

Пирятинської міської ради Полтавської області; 

9. Рогова Наталія Миколаївна – учитель біології та хімії Пирятинського 

ліцею  № 6 Пирятинської міської ради Полтавської області; 

10. Сегеда Оксана Миколаївна – учитель хореографії Пирятинського ліцею  

Пирятинської міської ради Полтавської області. 

 

 

 

Начальник відділу                                                          Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу відділу  

освіти, молоді та спорту  

Пирятинської міської ради 

16.11.2023 № 114-од  

 

Склад 

журі з перевірки робіт ІІ етапу Конкурсу 

 

Голова журі 

 Бугай Валентина Миколаївна – учитель української мови та літератури 

Пирятинського ліцею № 6 Пирятинської міської ради Полтавської області. 

 

Заступник голови журі 

Гуленко Людмила Миколаївна – учитель української мови та літератури 

Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради Полтавської області. 

 

Члени журі: 

Андрущак Вікторія Володимирівна – учитель української мови та 

літератури Новомартиновицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Воронова Олена Вікторівна – учитель української мови та літератури  

Пирятинського ліцею № 6 Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Дацюк Наталія Володимирівна – учитель української мови та літератури  

Пирятинського ліцею № 6 Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Легоненко Світлана Миколаївна – учитель української мови та літератури 

Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Коваль Наталія Леонідівна – учитель української мови та літератури 

Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Ковальчук Валентина Андріївна – учитель української мови та літератури 

Новомартиновицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області; 

Кочур Ірина Миколаївна – учитель української мови та літератури 

Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради Полтавської області; 

 Красоха Наталія Олегівна – учитель української мови та літератури 

Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Налчаджі Тамара Петрівна – учитель української мови та літератури 

Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Постна Валентина Миколаївна – учитель української мови та літератури 

Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Самусь Юлія Степанівна – учитель української мови та літератури Філії 

Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Семененко Лілія Юріївна – учитель української мови та літератури 

Дейманівської філії Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської міської ради 

Полтавської області; 



Стригунівська Лариса Олександрівна – учитель української мови та 

літератури Філії Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради Полтавської 

області; 

Худолій Оксана Олексіївна – учитель української мови та літератури 

Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської міської ради Полтавської області; 

Чичкань Марина Василівна – учитель української мови та літератури 

Давидівської філії Новомартиновицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Пирятинської міської ради Полтавської області. 

 

 

Начальник відділу                                                          Людмила ЗІБНІЦЬКА 


